
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Новоигирменская средняя общеобразовательная школа № 2» 

(МОУ «Новоигирменская СОШ № 2») 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г. № 175 

р.п. Новая Игирма 

Об организации работы школьной службы примирения 

для профилактики и разрешения конфликтов в школьной 

среде 

Для профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде, в целях их 

предупреждения и своевременного реагирования на конфликты в школьной среде, 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Создать школьную службу примирения (далее - ШСП). 

2. Утвердить план работы школьной службы примирения. 

3. Утвердить состав школьной службы примирения: 

Руководитель школьной службы примирения:   

Татур Лидия Леонидовна социальный педагог - 89648015345 

Члены школьной службы примирения: 

Калинкина Ольга Александровна– педагог-психолог – 89041193515 

Кузнецова Ксения Дмитриевна – учащаяся 11 класса – 89642102764 

Корегина Олеся Федоровна – родитель ученика 9А класса – 89642237373 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы Е.А. Дюжева 

 
 


		2024-10-22T13:37:41+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение &quot;Новоигирменская средняя общеобразовательная школа № 2&quot;




